
  

K u p n í   s m l o u v a   

číslo smlouvy dle evidence prodávajícího : 2021/11/16 

uzavřená dle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
I. 

Smluvní strany 

Prodávající: Lesy města Zlína, spol.s r.o. 

sídlem:  náměstí Míru 10/5,  760 01 Zlín 

IČ: 28342054 

DIČ: CZ28342054 

Č.ú.: 43-4939820237/0100 vedeného u Komerční banky, a.s., pob. Zlín 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 62312 

zastoupený: Ing. Markem Koutným, jednatelem 

dále jen „prodávající“ 

 

Kupující: 

 

MELICA NUTANS s.r.o. 

Jarcová 102 

IČ: 294 55 087 

DIČ: CZ 294 55 087 

 (dále jen „kupující“) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Kupující se zavazuje řádně vyrobené sortimenty dříví protokolárně převzít na dohodnutém odvozním místě a to nejpozději 

14 dní ode dne, kdy jej prodávající k převzetí prokazatelně vyzve a za dříví zaplatit dále dohodnutou cenu. Dokladem o 

převzetí se rozumí řádně vyplněný dodací výkupní lístek podepsaný prodávajícím a kupujícím.  

III. 

Cena  

Cena  je stanovena dohodou stran v souladu s cenovou nabídkou kupujícího a je sjednána v souladu se zák.č. 526/1990 

Sb., o cenách v platném znění takto:  

Výrobní sortimenty, ceny na OM v Kč/m3, kval. vady dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v České 

republice 2008, cena je stanovena bez dopravy, dopravu platí kupující: 

BOROVICE 
 A B/C D   

3a 2170 1900 1400   
3b+ 2270 1900 1400   

          

          
        
         

IV. 



  

Platební podmínky, fakturace 

Kupující se zavazuje uhradit cenu dříví z těžby prodávajícímu na základě protokolárního předání (řádně vyplněný dodací 

výkupní lístek) a vystavené faktury. Fakturována bude dřevní hmota dle skutečného stavu, tedy na základě dodacího 

výkupního lístku odsouhlaseného zástupcem objednatele před vystavením faktury. 

Splatnost faktur se sjednává na 30 dní od prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 

V. 

Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 16.11.2021 do 31.12.2021. 

VI. 

Smluvní pokuta 

Kupující  při prodlení s placením zboží dle čl.  IV. této smlouvy se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05%  z fakturované ceny díla za každý den prodlení.. 

Tato ujednání nemají vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.  

Kupující se stává vlastníkem zboží až po řádném uhrazení ceny zboží. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Kupující odpovídá za dodržování BOZP vyplývajících z povahy jeho prací při odběru dřevní hmoty. Kupující se zavazuje při 

plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a 

podmínky této smlouvy. Při jejich porušení pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen uhradit.  

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke 

smlouvě“. 

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti dle této smlouvy nejsou předmětem jejich obchodního tajemství a na 

základě toto souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, 

dostatečně určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní připojují strany své podpisy. 

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

Ve Zlíně dne 16.11.2021 

 
 
 
 
 
 
 
           ................................................................... 

za prodávajícího 

Lesy města Zlína spol.s r.o. 

Ing. Marek Koutný, jednatel 

................................................. 

za kupujícího  

Jan Tkáčik 

   

  

 


